PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 05/2019, DE 06 DE MAIO DE 2019

ENFERMEIRO

AVISO Nº 03 – LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - DEFERIDOS

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a Lista de Homologações das Inscrições do Edital 05/2019, publicado em 06 de maio de
2019, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Enfermeiro, conforme a seguir:

1 – DA LISTA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – CANDIDATOS DEFERIDOS:

NOME COMPLETO

ADRIANA RIBAS BARCELOS

ADRIANO VINICIUS MACHADO PINTO

ALANA SILVEIRA MARQUES

ALESSANDRA WAIT DA CRUZ

ALINE MASERA DE SOUZA

ALINI ROGERI

AMANDA AMARAL BORGES

AMANDA AMARAL DA SILVA RODRIGUES

AMANDA DA SILVEIRA BARBOSA

ANA CAROLINA PADUA LOPES

ANA CLAUDIA KUMMEL FERREIRA ALVES

ANA PAULA DE LIMA CESAR

ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA CURCIO

ANA RITA DE OLIVEIRA PRINZO

ANA ZILDA DE CASTRO RECK

ANALICIA MELLER CONTER

ANDREA BASTOS CORREA

ANDREIA INES ENGELMANN

ANDREIA MACHADO VIANA

ANDRESSA DOS SANTOS SCHOEN

ANDREZA SILVA VIEIRA

BEATRIZ ANTUNES

BIANCA PEIXOTO NASCIMENTO

BIANCA SAYUMI SANTOS

BRUNA CAMARGO BAGGIO

BRUNA VIEGAS FERNANDES

BRUNO HENRIQUE SANTOS

CACIA SILVA VALLI

CAMILA CATARINA VACCARI

CAMILA DAMA DA SILVA

CAMILA ENGEL CMARACMARA

CARINE DOS SANTOS KUHN

CARINE GRASIELA LUCKE

CARLA VIVIANE CAVALHEIRO PROSZEK

CARME CRISTIANE DA SILVA

CARMEM LUCIA DE BARROS JORGE

CAROLINE DE OLIVEIRA VELLOSO

CASSIA CRISTINE AQUINO SOARES

ANO 2019 - Edição 2012 - Data 14/05/2019 - Página 34 / 55

CASSIA FERNANDA KILA MATTOS

CELIA REGIS FERREIRA DA SILVA

CIBELE CIELO

CLAINE MACHADO BORDIGNON

CLARICE CARVALHO

CLAUDIA MIRAGE DE SOUZA

CRISTIAN PASQUALITO DE OLIVEIRA

CRISTIANE DE MELLO VATAM

CÍNTIA DE SOUZA AZEVEDO

DAGMA DE FATIMA DA SILVA

DAISY GONALVES DOS SANTOS

DAYSSON HENRIQUE PAHIM STRIBE

DAYSSON HENRIQUE PAHIM STRIBE

DEBORA MARTINS TENTARDINI

DEBORA THOMSEM SOUZA WURDIG

DENISE OLSEN

DIANA ESTELA FROZ FERREIRA

DIOGO DA ROSA VIANA

DIONE BARBOZA DA SILVEIRA

EDUARDO NASCIMENTO

EDUARDO SANTOS DA ROSA

ELENA DOS SANTOS DA SILVA VIEIRA

ELISABETE DA SILVA XAVIER

ELISANDRA DA SILVA MENDES

ELIZEU TELES MONTENEGRO

ERIKA DA ROSA DOS SANTOS

ERNANI ANDRADES DA

FABIANA DA CUNHA LUCHO

FABIANE ELIZABETHA DE MORAES RIBEIRO

FELIPE DE CASTRO BORGES

FERNANDA DA SILVA GUIMARES

FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA

FRANCIELE DECKER MARQUES

FRANCIELE MARTINI FABER

GABRIELA AZEVEDO ARNT

GABRIELA JORDAO SILVA

GATA GEÓRGIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

GEOVANA LIMA PEREIRA

GINA ZORAIDE RODRIGUES DE FREITAS

GISLAINE CORDEIRO FERREIRA ALVES

GIULIA PEDROSO PERINI

GLAYDSON DA SILVA NASCIMENTO

GUSTAVO HAAS LERMEN

INGUEBORG KUHNE ZELLER

IZABEL CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS

JANINA NEVES CARDOZO

JAQUELINE DA SILVA INCIO

JAQUELINE DE OLIVEIRA RODRIGUES SCHULTZ

JESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA

JOCIELE CEZAR PEREIRA

JULIA ECHER

KAMILLA VELINGTON DA ROSA

KAREN MARTINS CORREA

ANO 2019 - Edição 2012 - Data 14/05/2019 - Página 35 / 55

KARIN SCHULER

KARINE DE MELO NASCIMENTO

KARINE NUNES MACHADO

KARINE PAZE

KASSIELY KLEIN

KEILA NEVES DA ROSA

KELLY CRISTINA SILVA

KELLY CRISTINE GONALVES INACIO

KELLY CRISTINE GONÇALVES INÁCIO

KELLYN ROCHA DE VARGAS

LARISSA DINIZ BOTTINO

LAURECI VAZ COMUNELLO

LIANE CARDOSO THOME FRANCISCO

LILIAN LOPES MATTOS

LUANA SUELI BUDTINGER

LUCAS CHAVES BICCA

LUCIA FABIANE DA SILVA LUZ

LUCIANA DE CASSIA OLIVEIRA DEGESRITA

LUCIANA MENDES FELTEN

LUCIANE BEATRIZ RAMOS DA SILVA

LUCIANO AGUIAR FERNANDES

LUCIMAR APARECIDA COSTA DE FREITAS NOBRE

LUCIMAR DA SILVA

LUIZ GUSTAVO FERNANDES DA ROSA

LUIZA BEATRIZ PASSOS OLIVEIRA

MARCELO MELO SILVA

MARCIA DA SILVA EHLERS

MARCIA DEMETRIO DA CRUZ

MARCO AURÉLIO CÂNDIDO DA SILVA

MARCOS VANDERLEI NUNES DOS SANTOS

MARIA FERNANDA DUARTE DA LUZ

MARIA JOSICLEIDE SANTOS

MARIA WALESKA FRANCA COZZA

MARIANA PAIRE ROSA

MARIANA SOPHIE LOPES FIGUEIRO PIRED

MARILIA JUDITHS SOUZA DA SILVA

MARINA BISIO MATTOS

MARLI LENE DE CAMPOS

MARTA DEISE ALVES PECKER

MAURICIO DE SOUZA SILVEIRA

MAURO RENATO RIBEIRO SOARES JUNIOR

MAXMILIANO DE MORAES MARTINS

MIRIAN OLIVEIRA DE CARVALHO

MONIQUE JUNGES DAL POZZO

MONIQUE MAGNUS AREND

NAIANE SANTOS DE JESUS

NATALIA VIAUT VIANA

NAURA SANTOS FRAGA

NEILA DAL CORTIVO

NEWTON ROGERIO DE SOUZA BERNARDES

NIKOLAS PAIM BRANDAO

PAMELA DOMINGUES BOTELHO

PAMELA TOMAZI JOAQUIM DE LIMA

ANO 2019 - Edição 2012 - Data 14/05/2019 - Página 36 / 55

PATRICIA CORREA GOMES

PATRICIA CORREA GOMES

PATRICIA MEDIANEIRA COUGO BRUM

PAULA BEATRIZ CAMPELO

PAULO FRANCISCO BERNI TEIXEIRA

PEDRO GUILHERME NASCIMENTO TETERICZ PROPDOLSKI

PMELA MONIQUE CAMPOS

RAFAELA CARDOSO TAMIOSSO MARASCA

RAFAELA PEREIRA

RENATA REGINA DE LIMA

RENATA TRINDADE DE BRITO

ROBERTA ALVES MACEDO

ROBERTA FABIANA SOBRINHO DOS PASSOS

ROSELI TERESA KOGLIN KREBS

RUTH RODENBUSCH LEMES

SABRINA ANTUNES ASPIR

SAMUEL DO PRADO MOURA

SANDRA CHAVES DE CAMARGO

SARITA OLIVEIRA FONTANA

SCHEILA FERRI

SHEILA PAIVA DE SOUZA

SILVIA LETICIA SILVEIRA SIQUEIRA

SIMARA VILLELA NETTO

SIMONE DOS SANTOS

SIMONE LUCIENE VERONEZI

SUELEN GOECKS OLIVEIRA

SUELIN FATIMA CASASOLA

TANINE RODRIGUES DE CARVALHO

TASSIANE MARQUES BARTZ

TAYNA OLIVEIRA MENDES

THAINE SANTOS LEMES

THAMIRES OLIVEIRA GANDIN

TUANY FLESCH PEREIRA

VANESSA BAIRROS DE CAMARGO

VANESSA TELLES LAMPERTI

VELIN CARNEIRO SANCHEZ

VINICIUS BORGES DA SILVA

VINICIUS CLEZAR DIEDER

VOLNEI RODRIGUES DE LIMA

Canoas, 13 de maio de 2019

    VIVIANA COVATTI

Superintendente

ANO 2019 - Edição 2012 - Data 14/05/2019 - Página 37 / 55